
   

D. D. STATALE XXIII CIRCOLO “R. CARRIERI” 
74121 TARANTO 

Via Medaglie d’Oro, 46 Tel./Fax  099/7364363   

Cod. Mecc. TAEE023007 -C.F. 80024660732 

Sito Web: www.scuolacarrieri.gov.it 
 (PEC):taee023007@pec.istruzione.it  

(PEO)taee023007@istruzione.it  

Prot.  N. 3208/VIII-4                                                                                        Taranto 25/10/2018  

 

CIG ZC024E7A93 

 

OGGETTO: Procedura negoziata secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

(ai sensi degli artt. 36 e 95 del D.lgs 50/2016 e s. m. i) per l’affidamento della gestione della sezione 

primavera A.S. 2018/19.  

 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO che con Determina  prot. 3100 del 18/10/2018 il Dirigente Scolastico Pietro Mario Pedone 

della Direzione Didattica XXIII circolo R. Carrieri di Taranto ha indetto la procedura negoziata, ai 

sensi dell’art. 36 e 95 del D.Lgs 50/2016, per l’affidamento della gestione della sezione primavera 

A.S. 2018/19; 

RITENUTO di scegliere quale criterio di aggiudicazione dell’appalto l’offerta economicamente più 

vantaggiosa di cui all’art. 95 del Dlgs 18/04/2016, n°50; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. N. 3120/VII-8 del 18/10/2018 che , tramite pubblicazione sul 

sito della scuola, richiedeva la partecipazione per l’affidamento della gestione delle “SEZIONI 

PRIMAVERA” A.S. 2018/19; 

CONSIDERATO che il 22/10/2018 alle ore 13,00, termine per la presentazione delle offerte, 

risultavano pervenute offerte dei seguenti operatori economici: Associazione di Promozione Sociale 

Arciragazzi – Rappresentante legale Maria Franca MASTRONARDI (prot. n. 3183/VII-8 del 

22/10/2018)  

CONSIDERATA la copertura finanziaria a carico delle famiglie; 

CONSIDERATO il contributo previsto dal MIUR;  

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi;  

 

DETERMINA 

 

Di aggiudicare definitivamente la gestione della sezione primavera , per l’A.S. 2018/19, 

all’Associazione di Promozione Sociale Arciragazzi – rappresentante Legale Maria Franca 

MASTRONARDI e di stipulare con la ditta stessa apposito contratto nei termini previsti dal D.Lgvo 

50/2016. 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Dott. Prof. Pietro Mario Pedone 
                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi del D.Lgs.39/93 

                                                                                                      art. 3, comma 2 


